
Id: FNVLP-EUHTB-FCORG-QHBJO-HUUGC. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr XLVI/357/10
Rady Gminy Oświęcim

z dnia 16 czerwca 2010 r.

w sprawie: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie sołectwa 
Poręba Wielka w rejonie ulicy Przedzieleń, Wadowickiej i Nowy Świat 

Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Z 2003. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 18 ust. 
2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), na wniosek Wójta Gminy Oświęcim Rada Gminy Oświęcim 
uchwala co następuje: 

§ 1. 
1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie sołectwa 
Poręba Wielka w rejonie ulicy Przedzieleń, Wadowickiej i Nowy Świat , uchwalonego uchwałą Nr 
XXIX/213/05 Rady Gminy Oświęcim z dnia 1 czerwca 2005, zmienionego uchwałą Nr II/14/06 Rady 
Gminy Oświęcim z dnia 13 grudnia 2006 roku, zwaną dalej zmianą planu, stwierdzając, że jest ona 
zgodna z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Oświęcim , (Uchwała Nr XXVI/191/00 Rady Gminy Oświęcim z dnia 18 października 2000 roku z późn. 
zmianami). 

2. Uchwała dotyczy obszaru o powierzchni około 0,58 ha, położonego w sołectwie Poręba Wielka, 
w rejonie ulic: Przedzieleń, Wadowickiej i Nowy Świat, zgodnie z załącznikiem graficznym do Uchwały 
Nr XXIX/220/08 Rady Gminy Oświęcim z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie sołectwa Poręba 
Wielka w rejonie ulicy Przedzieleń, Wadowickiej i Nowy Świat . 

§ 2. 
1. Tekst zmiany planu stanowi treść niniejszej uchwały. 

2. Integralną częścią uchwały jest rysunek zmiany planu , stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 
Celem niniejszej zmiany planu jest zmiana przeznaczenia terenu drogi publicznej, oznaczonej na rysunku 
planu symbolem 18 KDD na teren drogi wewnętrznej, oznaczonej na rysunku niniejszej zmiany planu 
symbolem KDW z równoczesną zmianą powierzchni terenu 1 MN. 

§ 4. 
Zmianie ulegają następujące zapisy zawarte w części tekstowej uchwały nr XXIX/213/05 Rady Gminy 
Oświęcim z dnia 1 czerwca 2005r., zmienionej uchwałą Nr II/14/06 Rady Gminy Oświęcim z dnia 13 
grudnia 2006 roku: 

1) w § 10 ust.1 po pkt 3) dodaje się pkt 4) w brzmieniu: KDW - z podstawowym przeznaczeniem pod 
drogę wewnętrzną 

2) w § 13 ust.1 otrzymuje następujące brzmienie: Ustala się obowiązek zapewnienia bezpośredniego 
dostępu z każdego terenu przeznaczonego do zabudowy do drogi publicznej, do publicznego ciągu 
pieszo-jezdnego lub wydzielonej drogi wewnętrznej. 



Id: FNVLP-EUHTB-FCORG-QHBJO-HUUGC. Podpisany Strona 2

3) w § 13 ust.2 po pkt 3) dodaje się pkt 4) w brzmieniu: symbolem KDW – 5,5 m. 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oświęcim. 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

§ 7. 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy Oświęcim. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Domżał



Id: FNVLP-EUHTB-FCORG-QHBJO-HUUGC. Podpisany Strona 3

Załącznik do Uchwały Nr XLVI/357/10

Rady Gminy Oświęcim

z dnia 16 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Rysunek zmiany miejscowego planu zagospodarownaia przestrzennego na terenie sołectwa Poręba 
Wielka w rejonie ulicy Przedzieleń, Wadowickiej i Nowy Świat 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Domżał

Zalacznik1.pdf

